[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6997/2015 - 28/08/2015 14:31

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3269/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de calçamento e manutenção em área pública localizada no Vista Alegre.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços calçamento, limpeza, plantio de grama adequada e iluminação na área localizada entre as Ruas da Beleza e da Benignidade, no Jardim Vista Alegre.
Justificativa:

Moradores alegam que o bairro vive em situação de abandono. Pedem a revitalização da área supra, afirmam que se a prefeitura plantar a mesma grama que vem colocando nas praças recém-inauguradas, iluminar e calçar a volta toda da área o local servirá para o lazer dos moradores..
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”